
        
        

        
        
        
                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        [image: Online psí škola]
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    +420733721512
                    

                                                    
                                                    eshop@onlinepsiskola.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                                        
                    
                                                    CZK
                                                    EUR
                                            
                

            
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
    
        AKCE MĚSÍCE
    

	    
    
        DOPORUČUJEME
    

	
    
        SUŠENÉ PAMLSKY
    

	
    
        VÝCVIKOVÉ PAMLSKY
    

	
    
        OTISK TLAPKY
    

	
    
        PSI
    

	
    
        KOČKY
    

	
    
        OSTATNÍ
    

	
    
        ONLINE KURZY
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                                                                    
                        

                        
                AKCE MĚSÍCE

        

    

            
                DOPORUČUJEME

        

    

            
                SUŠENÉ PAMLSKY

        

    

            
                VÝCVIKOVÉ PAMLSKY

        

    

            
                OTISK TLAPKY

        

    

            
                PSI

        
    	PÉČE O TĚLO
            
	KRMIVA
            
	HRAČKY
            
	VÝCVIK
            
	PAMLSKY
            
	BACHOVY KAPKY
                            
	BALÍČKY PRO PSY
            
	ANTIPARAZITIKA
            
	PÉČE O TĚLO
            
	MISKY
            
	PELECHY
            
	ZDRAVÍ
            
	NÁHUBKY, OHLÁVKY
            
	PŘÍSLUŠENSTVÍ
            
	CESTOVÁNÍ
            
	OBLEČKY
            
	OBOJKY, VODÍTKA, POSTROJE
            
	HYGIENA
            
	GRAVÍROVANÉ ZNÁMKY
            
	MISKY, KBELÍKY
            
	DOMÁCNOST
            

 
    

            
                KOČKY

        
    	OBOJKY, VODÍTKA, POSTROJE
            
	HYGIENA
            
	ZDRAVÍ
            
	PÉČE O TĚLO
            
	STELIVA
            
	ŠKRÁBADLA
            
	HRAČKY
            
	KRMIVA
            
	PAMLSKY
            
	ANTIPARAZITIKA
            
	PŘÍSLUŠENSTVÍ
            
	PELECHY
            
	WC + DOPLŇKY
            
	DOMÁCNOST
            
	MISKY
            

 
    

            
                OSTATNÍ

        
    	PRO PEJSKAŘE
                            
	HLODAVCI
            
	PTÁCI
            
	AKVARISTIKA
            
	Dům a zahrada
            
	Hospodářská zvířata
            

 
    

        
                            



                    

                                                                                                                                                        
                            
        
                            Hodnocení obchodu
                    


        

            
                            
                                    
                
                                            [image: Játrové sušenky "Přivolání je naše" 200g]
                                    
                
                                                                
                            Játrové sušenky "Přivolání je naše" 200g
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Jana
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Rony miluje tyto sušenky a jsou...
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Psí pamlsky Poslušnost do kapsy:  Treska s lososovým olejem 8 mm]
                                    
                
                                                                
                            Psí pamlsky Poslušnost do kapsy:  Treska s lososovým olejem 8 mm
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Bohumila Kotenová
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Moc chutne6
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Pamlskovník+sáčky na trus 2v1]
                                    
                
                                                                
                            Pamlskovník+sáčky na trus 2v1
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Lucinda
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    ?
                            

            
                    

    

    


                    

                                                                                                                                                        
                            
        TOP 10

        	
                                                    
                                [image: Játrové sušenky "Přivolání je naše" 200g]
                            
                                                
                            Játrové sušenky "Přivolání je naše" 200g

                            
                                                                
                                    229 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: kachna set]
                            
                                                
                            Psí pamlsky Poslušnost do kapsy: Kachna s lososovým olejem 8 mm

                            
                                                                
                                    199 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Sušený kuřecí pařátek]
                            
                                                
                            Sušený kuřecí pařátek

                            
                                                                
                                    15 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: treska set]
                            
                                                
                            Psí pamlsky Poslušnost do kapsy:  Treska s lososovým olejem 8 mm

                            
                                                                
                                    199 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Hovězí průdušnice - kolečka bal. 80 g]
                            
                                                
                            Hovězí průdušnice - kolečka bal. 80 g

                            
                                                                
                                    38 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Dental Fun spirála s hovězím masem 12 cm]
                            
                                                
                            Dental Fun spirála s hovězím masem 12 cm

                            
                                                                
                                    29 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: 274530601 10217547391991521 6329615113222853737 n]
                            
                                                
                            Ouško na proužky pro malé psí koloušky 100g

                            
                                                                
                                    149 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Psí pamlsky Poslušnost do kapsy: Hmyzí protein s mořskou řasou 8mm]
                            
                                                
                            Psí pamlsky Poslušnost do kapsy: Hmyzí protein s mořskou řasou 8mm

                            
                                                                
                                    199 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: treska s řepou set]
                            
                                                
                            Psí pamlsky Poslušnost do kapsy: Treska s červenou řepou 12 mm

                            
                                                                
                                    199 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Bez názvu]
                            
                                                
                            Sušená hovězí játra 200g

                            
                                                                
                                    159 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    


    


                    

                                                                                                        

                                        
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                                    
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                        
                        DOPORUČUJEME
                         › 
                    
                                                                            
                        PES & CELEBRITA Luxusní psí kalendář
                    
                            
                                                                                                                        


                                                                                    
    

    

            
            
            PES & CELEBRITA Luxusní psí kalendář

                        
            
    
        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                44 hodnocení
                    
    



    
        

         

    
    
        
                        


                            
                        

            	

                            
    
                
        
                                                
                
                                            Akce                                    
            
                    
                
                                            Tip                                    
            
        
                            
    
    
            
                        
                                    
                
                                        [image: Martin Písařík 2]

                                    
                            

                    

                                                                    	
	1 z 18
	


            
                                     
                                
                                                                                                                                        
                                                                [image: PES & CELEBRITA Luxusní psí kalendář]
                            
                                                                                                
                                                                [image: PES & CELEBRITA Luxusní psí kalendář]
                            
                                                                                                
                                                                [image: PES & CELEBRITA Luxusní psí kalendář]
                            
                                                                                                
                                                                [image: PES & CELEBRITA Luxusní psí kalendář]
                            
                                                                                                
                                                                [image: PES & CELEBRITA Luxusní psí kalendář]
                            
                                                                                                
                                                                [image: 12 Psi kalendar 9 90535Z m]
                            
                                                                                                
                                                                [image: 08 Psí kalendář 7 93556Z m]
                            
                                                                                                
                                                                [image: 11 Psi kalendar 9 90326Z m]
                            
                                                                                                
                                                                [image: 09 Psi kalendar 9 90454Z m]
                            
                                                                                                
                                                                [image: 07 Psi kalendar 9 90664Z m]
                            
                                                                                                
                                                                [image: 03 Psí kalendář 7 93169Z m]
                            
                                                                                                
                                                                [image: 02 Psí kalendář 7 93314Z m]
                            
                                                                                                
                                                                [image: 06 Psi kalendar 9 93748Z m]
                            
                                                                                                
                                                                [image: 04 Psi kalendar 9 90278Z m]
                            
                                                                                                
                                                                [image: 01 Psí kalendář 7 92991Z m]
                            
                                                                                                
                                                                [image: Psi kalendar 9 90042]
                            
                                                                                                
                                                                [image: Jaskow kalendář]
                            
                                                            

                                     
                            

                                                         

                
                    
                        
                                                            
                                    



                                

                                                    

                    

                

                        


                        	
                            
                                                            
                                    Kalendář 2023 s 12 nejznámějšími muži českého showbusinessu v doprovodu psích nezbedníků nafotil jeden z nejžádanějších fotografů v Česku, Jaroslav Urban. Kalendář vás pobaví psími kulišárnami, ve kterých se najdou všichni milovníci psů. 

 

KDYŽ KOUPÍTE KALENDÁŘ DNES, ZAŘADÍME VÁS DO SOUTĚŽE O KURZ ZDARMA. (Jakýkoli kurz dle vašeho výběru z naší nabídky na onlinepsiskola.cz v hodnotě 990-3190Kč.)

                                

                                                        
                                	
                                                        Dostupnost
                                                    	
                                                                                                                    
                                                                                                                                    Skladem
                                                                                                                            
                                                                (>5 ks)
                                                                                                            
	
                                                    Běžná cena
                                                	
                                                                                                        
            699 Kč
                                                    
	
                                                    Ušetříte
                                                	
                                                                                                        
            
        
        
            400 Kč
        
        (–57 %)
    
                                                
	
                    
                        







                                        299 Kč
        

                        
                
                	
                                        
                                                    
                                 
                                 
                                


                            
                                
                            
                                            
                
	
                
            


                            


                            
                                Parametry

                                	
                                                        Kód produktu
                                                    	
                                                            32418
                                                    
	
                                                        Značka
                                                    	
                                                        Online psí škola
                                                    
	
                                                Kategorie
                                            	
                                                Doporučujeme                                            


                            
                            
                                
                                    Tisk
                                    Dotaz
                                                                            Hlídat cenu
                                                                    

                            
                        
                    
                
            
        
    

    
        
        
        
            	Popis
	Parametry
	Diskuse
	Hodnocení (44)


        
         

        
            
            
                        Popis

            







Využijte akce a obdarujte své blízké.

A máte hledání originálního dárku k Vánocům už vyřešeno. 

Luxusní HAFlendář do každého pokoje, wecka i garáže pro každého pejskaře i antipejskaře. Rozjasní se vám tváře až kouknete do tohoto jedinečného HAFlendáře. Míra Etzler s pejsky vám vykouzlí úsměv na líci, s Martinem Zounarem budete mít sliny až na límci, Milan Peroutka polonahý hraje si na plavce s nahým Hugem po své pravačce. Sranda byla veliká, ještě dnes nás tlamičky bolí a vy to všechno uvidíte v HAFlendáři Online psí školy. Kliknete zde milí, uvidíte co jste ještě neviděli a nezapomeňte, ze se nám zase po roce blíží šťastné Vánoce. Haflendářem rozjasnite tváře celé svojí rodině hned po Vánoční hostině. Haf Haf


 

Kalendář, díky kterému budete mít 12 nejznámějších mužů česka s překrásnými chlupáči u sebe doma 

	
Tomáš Kraus


	
Martin Zounar


	
Milan Peroutka


	
David Gránský


	
Robert Jaškow


	
Mirek Etzler


	
Filip Blažek


	
David Svoboda


	
Martin Kraus


	
Mirek Šimůnek


	
Petr Vojnar 


	
Martin Písařík




 [image: Martin Písařík-2]

Kalendář je univerzální: radost vám bude dělat několik let

	Kalendář je univerzální – zdobit svůj domov s ním můžete, kolik let jen chcete.
	
Nyní máte šanci koupit jej za zvýhodněnou cenu. 


	Formát kalendáře je A3 (cca 30x50cm). 
 



K dispozici je pouze omezený počet výtisků. Pospěšte si, než budou pryč!  

 

Pokud máte zájem o odběr více než 20 kusů, napište nám o velkoobchodní ceny.

                                                                
                        Související produkty

                                                	
        
            
        
        
        [image: stažený soubor]
    
                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    NAŠI PSI DOPORUČUJÍ
                                            
                
                                            
                                        Kód: 32388/VEL
            



    
        Výchovný balíček
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                    Značka:
                            Online psí škola
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Ideální balíček pro vás, pokud: 

	
Jste si pořídili / pořídíte pejska a chcete mít nachystané vše na výchovu


	
Máte doma pejska (i staršího) a chcete se pustit do jeho výcviku


	
Koupili jste si nějaký z našich online kurzů nebo Přivolávačskou výzvu a chcete mít vše, co budete v kurzu potřebovat připravené


	
Chcete jen udělat sobě a svému chlupáčovi radost.




                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            od 1 290 Kč                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: treska set]
    
                                                                    
                    
                                                    NAŠI PSI DOPORUČUJÍ
                                            
                
                            
                    
                                                    VYROBENO V ČR
                                            
                
                            
                    
                                                    100 % PŘÍRODA
                                            
                
                                            
                                        Kód: 34446/300
            



    
        Psí pamlsky Poslušnost do kapsy:  Treska s lososovým olejem 8 mm
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Zapomeňte na lepek, éčka a barviva. 100 % přírodní suroviny: žádná éčka, umělá barviva ani ochucovadla.











Obsahuje 75 % masové složky: kachnu, korýše, hovězí, vepřové, a dokonce i mleté škvarky. Prostě pořádná psí motivace!

 

                                            
                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                
            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            od 199 Kč                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        
    

        
    
        	
        
            
        
        
        [image: kachna set]
    
                                                                    
                    
                                                    NAŠI PSI DOPORUČUJÍ
                                            
                
                            
                    
                                                    VYROBENO V ČR
                                            
                
                            
                    
                                                    100 % PŘÍRODA
                                            
                
                                            
                                        Kód: 34452/300
            



    
        Psí pamlsky Poslušnost do kapsy: Kachna s lososovým olejem 8 mm
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Zapomeňte na lepek, éčka a barviva. 100 % přírodní suroviny: žádná éčka, umělá barviva ani ochucovadla.

Obsahuje 75 % masové složky: kachnu, korýše, hovězí, vepřové, a dokonce i mleté škvarky. Prostě pořádná psí motivace!

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            od 199 Kč                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: treska s řepou set]
    
                                                                    
                    
                                                    NAŠI PSI DOPORUČUJÍ
                                            
                
                            
                    
                                                    VYROBENO V ČR
                                            
                
                            
                    
                                                    100 % PŘÍRODA
                                            
                
                                            
                                        Kód: 34455/300
            



    
        Psí pamlsky Poslušnost do kapsy: Treska s červenou řepou 12 mm
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    100 % přírodní suroviny: žádná éčka, umělá barviva ani ochucovadla

Protože se jedná o 100 % přírodní suroviny, jsou pamlsky vhodné i pro aktivní výcvik, kdy potřebujete odměňovat opravdu často.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            od 199 Kč                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: VÁNOČNÍ PUNČOCHA]
    
                                        Kód: 5431125-8019808205878
            



    
        VÁNOČNÍ PUNČOCHA
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (2 ks)
                    
                                                                    Značka:
                            CAMON
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Dopřejte svému chlupáčkovi skvělé Vánoce s naší Vánoční punčochou pro psy! Tato hezká a vtipná ponožka vám poslouží jako dokonalý úložný prostor pro dobroty, odměny či hračky pro vašeho čtyřnohého kamaráda. 

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            179 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Psí pamlsky Poslušnost do kapsy: Hmyzí protein s mořskou řasou 8mm]
    
                                                                    
                    
                                                    NAŠI PSI DOPORUČUJÍ
                                            
                
                            
                    
                                                    VYROBENO V ČR
                                            
                
                            
                    
                                                    100 % PŘÍRODA
                                            
                
                            
                    
                                                    HYPOALERGENNÍ
                                            
                
                                            
                                        Kód: 34467/300
            



    
        Psí pamlsky Poslušnost do kapsy: Hmyzí protein s mořskou řasou 8mm
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Díky hmyzímu proteinu jsou hypoalergenní a obsahují až 4x méně tuku než ostatní pamlsky v naší nabídce.

Máte pejska s citlivým zažíváním? Je alergický na lepek, kuřecí či vepřové maso? Nebo se snad potýká s nadváhou? Tak pak jsou 100 % přírodní pamlsky s hmyzím proteinem přesně pro vás. 

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            od 199 Kč                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: L.]
    
                                                                    
                    
                                                    NAŠI PSI DOPORUČUJÍ
                                            
                
                            
                    
                                                    VYROBENO V ČR
                                            
                
                            
                    
                                                    100 % PŘÍRODA
                                            
                
                                            
                                        Kód: 34902
            



    
        Dárkové balení 4x 100g
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Dárkové balení oblíbených výcvikových pamlsků Poslušnost do kapsy:

1x Hmyzí protein s mořskou řasou 8 mm

1x Treska s červenou řepou 12 mm

1x Kachna s lososovým olejem 8 mm

1x Treska s lososovým olejem 8 mm

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            399 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                    
                                                    
                        Podobné produkty

                                                	
        
            
        
        
        [image: Snímek obrazovky 2023 01 05 v 13.39.56]
    
                                                                    
                    
                                                    Tip                                            
                
                            
                    
                                                    NAŠI PSI DOPORUČUJÍ
                                            
                
                                            
                                        Kód: 36285
            



    
        Kolagen triplet mix 500g
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (3 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    	V sypké formě - lepší využití i aplikace v krmivu 
	Finančně dostupný a velmi účinný doplněk výživy kloubů a šlach
	Vysoká stravitelnost díky několikanásobnému hydrolytickému štěpení
	Doplněk stravy vhodný pro každého psa. (Čím větší plemeno, tím potřebnější.)
	Snížíte riziko vzniku osteoartrózy, vhodné už od 4. měsíce věku psa. 


 

Kolagen Triplet Mix je směsí tří nejžádanějších a nejpoužívanějších surovin (Triplet) v kloubní výživě.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            359 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: 7A3E3A79 7314 4886 B0CC 90A7A78FFA89]
    
                                                                    
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
                                        Kód: 34227
            



    
        Premio GEFLÜGELCREME XXL - drůbeží paštika pro psy 300 g
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (4 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    









	vyšší účinek odměny
	usnadňuje podávání léků
	bez přidaného cukru
	neobsahuje lepek
	výhodné XXL balení
	obsahuje 56 % masa
	hmotnost: 300 g


                                            
                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                
            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            199 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        
    

        
    
        	
        
            
        
        
        [image: 91ED2D48 D7B4 4B16 BC6A A9744CD8176E]
    
                                        Kód: 34191
            



    
        Antibakteriální dentální kost s vůní hovězího steaku HipHop přírodní guma 11 cm
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    








	antibakteriální
	dentální 
	pomáhá udržovat zuby čisté a masíruje dásně
	lze naplnit například paštikou
	lízání uklidňuje vašeho mazlíčka a poskytuje klid
	materiál: přírodní guma
	rozměr: 13 cm
	pro psy do 25 kg


                                            
                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                
            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            99 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        
    

        
    
        	
        
            
        
        
        [image: D784EED4 4C2E 4F0E 8C8A 4F24A07AAAD2]
    
                                        Kód: 34176
            



    
        Lízací podložka na pamlsky 20 x 20 cm
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    








	lízání paštiky z podložky uklidňuje a zajistí zábavu v době odpočinku
	podložka zabraňuje hltání potravy
	zajistí nízký příjem potravy během dlouhodobého zaměstnání psa


                                            
                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                
            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            289 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        
    

        
    
        	
        
            
        
        
        [image: NA ŽIVOT BEZE STRACHU]
    
                                        Kód: 32376
            



    
        NA ŽIVOT BEZE STRACHU
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                    Značka:
                            Bachovy květové esence
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            330 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: AGRESE A PROBLÉMOVÉ CHOVÁNÍ]
    
                                        Kód: 32361
            



    
        AGRESE A PROBLÉMOVÉ CHOVÁNÍ
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                    Značka:
                            Bachovy květové esence
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            330 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: ŽIVOT BEZE STRACHU A S DŮVĚROU]
    
                                        Kód: 32382
            



    
        ŽIVOT BEZE STRACHU A S DŮVĚROU
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                    Značka:
                            Bachovy květové esence
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            330 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Lízací talířek na pamlsky/paštiky 15 cm]
    
                                                                    
                    
                                                    NAŠI PSI DOPORUČUJÍ
                                            
                
                                            
                                        Kód: 36645
            



    
        Lízací talířek na pamlsky/paštiky 15 cm
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    	lízání uklidní vašeho mazlíčka a zabaví ho
	zajistí nižší příjem pamlsků při déle trvající aktivitě
	lze naplnit např. pastou, vlhkým krmivem nebo mléčnými produkty
	podložku lze naplnit krmením a nechat zmrazit pro větší osvěžení
	žlábky po obvodu podložky zabraňují odtékání tekutiny na zem
	materiál: termoplastická guma
	rozměry: ø 15 cm
	barva: mátová


                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            159 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: NA RYCHLEJŠÍ UZDRAVENÍ A ÚNAVU]
    
                                        Kód: 32367
            



    
        NA RYCHLEJŠÍ UZDRAVENÍ A ÚNAVU
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                    Značka:
                            Bachovy květové esence
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            330 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: CBD + CBG / 5 % - v Konopném oleji - 12 ml]
    
                                                                    
                    
                                                    Tip                                            
                
                            
                    
                                                    NAŠI PSI DOPORUČUJÍ
                                            
                
                            
                    
                                                    VYROBENO V ČR
                                            
                
                                            
                                        Kód: 36297
            



    
        CBD + CBG / 5 % - v Konopném oleji - 12 ml
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    	Vysoce účinné proti chronickým bolestem (např. kloubů), epilepsii, stresu, alergiím, ekzémům, při cukrovce a mnoha jiným, těžko určitelným příčinám poruch činnosti organismu.


 

	Pro všechny plemena psů i koní
	Kompletní spektrum látek zvyšujících účinnost CBD
	Může být nadějí i tam, kde klasická medicína již nepomáhá


                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            632 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Snímek obrazovky 2023 01 05 v 13.39.02]
    
                                                                    
                    
                                                    Tip                                            
                
                            
                    
                                                    NAŠI PSI DOPORUČUJÍ
                                            
                
                                            
                                        Kód: 36288
            



    
        Mořská řasa kelpa 500g
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    	Dokonalý zdroj vysoce stravitelných přírodních živin
	Kelpa má největší přínos ve výrazné podpoře přirozené imunity organizmu psa i ostatních savců.


 

	Má silné antioxidační účinky, čímž brání organismus proti degenerativním změnám a nádorovým onemocněním.


 

	Urychluje rekonvalescenci po nemoci, operacích, nebo při fyzické zátěží. Podporuje správnou pigmentaci srsti a kůže.
	Napomáhá odstraňovat zubní plak a zubní kámen.
	Vhodná pro všechna plemena psů i koček. 


                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            229 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: UČÍM SE LEVOU ZADNÍ - PRO SNADNÉ A RYCHLÉ UČENÍ]
    
                                        Kód: 32364
            



    
        UČÍM SE LEVOU ZADNÍ - PRO SNADNÉ A RYCHLÉ UČENÍ
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                    Značka:
                            Bachovy květové esence
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            330 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: 3B2F3762 80EF 480C 86C1 CFE3165ABF79]
    
                                                                    
                    
                                                    NAŠI PSI DOPORUČUJÍ
                                            
                
                                            
                                        Kód: 34885
            



    
        Lízací had na pamlsky a pastu 42 cm
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Speciální hračka a hlavolam, který vašeho pejska zabaví, když si chcete vychutnat chvíli klidu nebo odejít z domu a pejskovi poskytnout příjemnou zábavu. Interaktivní hračky pomáhají mazlíčkovi udržet se fit a stimulují jeho mysl skrze přirozené instinkty. Tento druh hraček pomáhá s problémy se strachem, agresivitou, nudou a samotou. Pejska unaví po psychické stránce a tato aktivita je pro pejsky velmi důležitá. 










	termoplastická guma (TPR)
	optimální otvor pro paštiku a drobné pamlsky 
	se zvukem
	velikost: 42 cm
	doporučujeme dokoupit paštiku a drobné přírodní pamlsky Poslušnost do kapsy, které najdete níže.


                                            
                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                
            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            279 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        
    

        
    
        	
        
            
        
        
        [image: 1DB7D022 378C 4D34 A646 A5487646F80A]
    
                                                                    
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
                                        Kód: 34194
            



    
        Antibakteriální dentální kost s vůní slaniny HipHop přírodní guma 11 cm
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    








	antibakteriální
	dentální 
	pomáhá udržovat zuby čisté a masíruje dásně
	lze naplnit například paštikou
	lízání uklidňuje vašeho mazlíčka a poskytuje klid
	materiál: přírodní guma
	rozměr: 11 cm


                                            
                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                
            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            99 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        
    

        
    
        	
        
            
        
        
        [image: Snímek obrazovky 2022 03 11 v 9.51.20]
    
                                                                    
                    
                                                    NAŠI PSI DOPORUČUJÍ
                                            
                
                                            
                                        Kód: 34185
            



    
        Lízací had na pamlsky a pastu 18 cm
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    	drážka optimální velikosti pro naplnění např. játrovou paštikou
	se zvukem


                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            239 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                    
                                    
    
            
                                    
                        	Hmotnost	0.4 kg


                    

                            

            
            
    

            
    

            
                            
                    
    
        
    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 


    
        Přidat komentář
    



    
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

            
                                
                
                
                                        Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

        
            
        

    







    


                

            
                        
            
            
                
                                            


    
        
                            
                    
                        5,0
                    
                    
                        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                44 hodnocení
                    
                    
                

                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    

                    
                                    
                        
                            
                                5
                            
                            
                        

                        
                            
                                44x
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                4
                            
                            
                        

                        
                            
                                0x
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                3
                            
                            
                        

                        
                            
                                0x
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                2
                            
                            
                        

                        
                            
                                0x
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                1
                            
                            
                        

                        
                            
                                0x
                            
                        

                    

                            

            


                
            
            
            
    
    
    
        
            
                
                    
                                        Nevyplňujte toto pole:
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                


                    
                                
                
                
                                        Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            


                
                    
                


            

        

    



        

    


    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        HB
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Hana Belancová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.5.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    super
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        ĽT
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Ľuba Tančiboková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    25.4.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    Prišlo neporušené. Fotky fajn, len nabudúce pridajte viac miesta na poznamku ku dňu.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        Z
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            ZM
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    14.4.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    Nádherný kalendář, jsem nadšená ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        ML
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Monika Lhotská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    13.4.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    Ano, líbí se mi ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        IV
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Irena Veličková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    27.3.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    Kalendář je supr. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        VN
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Vojtech Nadazdy
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.3.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    ok
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        JF
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Jana Filipová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.2.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    Kalendář je moc krásný 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        HŠ
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Helena Štěrbová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    31.1.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    Super moc krásný nápad
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        DM
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Denisa Makešová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    25.1.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    Je krásný
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        MM
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Michaela Motyčková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    19.1.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    Moc se líbí 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        KV
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Květa Vršecká
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    11.1.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    moc se nám líbí 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        KT
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Kristýna Tůmová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.1.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    Jako dárek ke kurzu mi udělal velkou radost, navíc usnadňuje čekání na vlastního australáčka :)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        KN
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Klára Nedvědová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.1.2022
                                
                                                
                
            


            
                                    Kalendář se mi moc líbí, nádherné fotky :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        DV
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Drahoslava Vrabcová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.12.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velice spokojena, moc krásný a nápaditý kalendář.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        ŠP
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Šárka Plzáková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    23.12.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojená.. Je to krásný kalendář akorát mě tam chybí ty podpisy od krásných mužů. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        JB
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Jaroslava Bartoňková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.12.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    mmě se moc líbí, tak doufám, že se bude líbít i vnučce, která ho dostane jako dárek od nás
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        JB
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Jiřina Bečvářová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    19.12.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Krasný kalendář na dobrou věc.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        RJ
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Renata Jiránková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.12.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Kalendář mám jako dárek. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        JK
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Jiří Kohout
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.12.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Velmi spokojen 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        AS
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Alena Sečkářová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.12.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Kalendář je skvělý  měl to být dárek ale asi si ho nechám
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        JT
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Jana Turkova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.12.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Kalendář mám jako dárek, těším se, že s ním udelam radost. Mně by takový dárek moc potěšil....fotky jsou krásné....dekuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        O
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Olga
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Pekne zpracovani, rychle dodani.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        MP
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Miriam Plesníková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    19.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Krásné,nápadité kalendáře
Jeden jsem již darovala,udělal velkou radost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        RT
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Radka Tothová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    18.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Super fotky, moc se mi kalendář líbí.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        AK
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Alena Kadlecová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    17.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Rozbalíme až na Vánoce, aby bylo opravdové překvapení ????ale podle recenzí bude dokonalé ????????????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        LK
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Lenka Křížová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    17.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Moc pěkný kalendář.
Krásné a někdy i docela vtipné fotky :)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        LA
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Lenka Andrlová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    17.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Pěkný kalendář, objednáno hlavně kvůli Milanovi Peroutkovi :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        AL
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Alena Lhotská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    16.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Paráda, úžasný kalendář????????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        ZH
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Zuzana Hlavičková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    16.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Nádhera ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        OB
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Olga Baxová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    16.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Velmi pekne,Krása.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        JS
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Jana Sváčková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Krásný kalendář ._:-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        HV
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Hana Vráblová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    14.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Kalendář se moc povedl, je luxusní!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        MP
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Michaela Patková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    13.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Krásný kalendář, 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        JP
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Jana Pujmanova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    13.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Ano, moc
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        JŠ
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Jana Švehlová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem ráda, že jsem kalendář objednala. Moc hezké.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        MB
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Milena Bernášková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Je krásný, jsem moc ráda, že jsem ho objednala
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        ML
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Matějíčková-šťastná Lenka
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem nadmíru spokojená, je krásný.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        IV
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Iveta Vacková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    velmi
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        PG
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Petra Grauova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    velmi krasné fotografie mile komentáře a lidé kteří mají radi pejsky např.baječný Martin Zounar ktery děla baječně on=line rady pro pejskaře.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        ZB
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Zdenka Bittnerová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    spokojená
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        PB
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Petra Bochníčková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velmi spokojena
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        HK
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Hana Krejsová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Kalendář je výborný, jen mi vadí reklamní lišta, koukat na ni celý rok se mi nechce, ale to není nic, co by nespravily nůžky.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        EN
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Eliška Novotná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    Skvělej kalendář, jsem nadšená, dobře zabalený, nemohl se poškodit. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                            
    
        M
    
[image: Avatar autora]
                                    
                
                                                                                        
                            Míla
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.11.2021
                                
                                                
                
            


            
                                    SUPER kalendář - doporučuji :-)
                            

            
                    

    

            

        

    
            
                            
             

        
    







                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            
                            
                        
                                            
                
                
                    
                        
            
            	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
                        
            
                [image: Kontakt]
            

            
            
                
                
                                            
                            
                                                                    eshop@onlinepsiskola.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                            
                            +420733721512
                        

                                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    Online psí škola
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                Onlinepsiskolaofficial
                            
                        
                    

                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Hodnocení obchodu
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 





                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Facebook

    Online psí škola







                    

                                                            
	
                    [image: Partner Budog]
            


            
                                
                                                                
                                                    
Eshop Online psí škola

                            |                                                    
Kurzy výchovy psa z domova 

                                                                            

                                    

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © Online psí škola, všechna práva vyhrazena                    

        
                        [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        
    





                
        
                
    
    
                    
    






    



































    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                Tento web používá cookies. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                Rozumím
            

        

                    
            


                
    